様式第１号（第７条関係）

年 月 日

　大分香りの博物館長　殿

年 月 日

時 分 ～

名 名

名 名

名 名

名 名

※上記の太線枠内を記入してください。

　＜大分香りの博物館事務使用欄＞

年 月 日

〇入館日及び減免後入館料等

年 月 日

計

小学生・中学生 ３００円 ２７０円

高校生・大学生 ５００円 ４５０円

減免後
入館料

一般 ７００円 ６３０円

区分 通常料金 団体料金 実入館者数 入館料 減免金額

特記事項

〇申請書受付日

体験
□　希望あり □　希望なし ※体験料は、減免の対象外です。

香水づくり （　　　） 匂い袋づくり （　　　）

その他 （　　　）

そ の 他

館内ガイド □　希望あり □　希望なし ※該当箇所に☑をお願いします。

香りの講座 □　希望あり □　希望なし

大学生 （　　　）

高校生 （　　　） 中学生 （　　　）入館人数 （　　　　　）名 内訳

一般 （　　　）

小学生 （　　　）

入館日時
（　　　　　） （　　　） （　　　）

（　　　） （　　　）

住　　所

電話番号

　大分香りの博物館の入館料の減免について、次のとおり申請します。

申請理由

大分香りの博物館入館料減免申請書

学校名・
所属名等

申請者名

様式第１号（第７条関係）

年 7 月 25 日

　大分香りの博物館長　殿

年 月 日

時 分 ～

名 名

名 名

名 名

名 名

※上記の太線枠内を記入してください。

　＜大分香りの博物館事務使用欄＞

年 月 日

〇入館日及び減免後入館料等
年 月 日

計

減免申請書はＦＡＸ等で事前（原
則１０日前まで）にお送りくださ
い

小学生・中学生 ３００円 ２７０円

高校生・大学生 ５００円 ４５０円

減免後
入館料

一般 ７００円 ６３０円

区分 通常料金 団体料金 実入館者数 入館料 減免金額

特記事項 パーテーションを準備していただきたい

〇申請書受付日

体験
☑　希望あり □　希望なし ※体験料は、減免の対象外です。

香水づくり （　　　） 匂い袋づくり 5

その他 （　　　）

そ の 他

館内ガイド □　希望あり ☑　希望なし ※該当箇所に☑をお願いします。

香りの講座 □　希望あり ☑　希望なし

大学生 （　　　）

高校生 （　　　） 中学生 5

40

入館人数 15 名 内訳

一般 10

小学生 （　　　）

電話番号 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

　大分香りの博物館の入館料の減免について、次のとおり申請します。

申請理由 修学旅行のため

入館日時
2025 10 6

10

2025

学校名・
所属名等

〇〇県立〇〇支援学校〇学部

申請者名 〇〇〇〇

住　　所 〇〇市〇〇町〇〇番〇〇号

大分香りの博物館入館料減免申請書

記入例

担当名で可

教員・付添者等人数は一般に記入

予定人数を記入

要望等があれば記入

教育活動内容等を記入